ПРОТОКОЛ

       вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

     на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома

№ 113 по ул. Московской
капитальный ремонт системы отопления с узлом управления
 и прибором учёта.
МУП МЦ ЖКХ, Владимирская обл.,

г. Муром, ул. Ленина, д.3, каб.1                           09.09.2011г.

                 Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии: Русаков А.Н.- председатель ТСЖ «Кооперативная 2а»,
Зам. председателя комиссии: Уткин Ю.В.- зам. начальника Управления ЖКХ,                                        начальник отдела по управлению городским хозяйством,
Ответственный секретарь комиссии: Чуцков А.А. - консультант по правовым вопросам юридического отдела администрации округа Муром,
Члены комиссии: Сурков А.Е.-ведущий инженер МУП МЦ ЖКХ,
                Представитель Департамента жилищно-коммунального хозяйства  администрации Владимирской области,
                Кузнецова Н.И.(кв.22)- уполномоченная, по протоколу, общим собранием собственников дома.
    Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: Владимирская обл.,

г. Муром, ул. Ленина, д.3, каб.1,

    Время начала вскрытия конвертов: 14.30 ч.
    На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников

конкурса:-
    По  приглашению  организатора  конкурса на процедуре вскрытия конвертов

Присутствовали:-

    Организатором конкурса было получено и зарегистрировано _1_ заявка.

    До  вскрытия  конвертов  конкурсная  комиссия зафиксировала, что они не

повреждены  и  упакованы  способом,  не  позволяющим  просмотр либо изъятие

вложений.

    Конкурсная  комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявки поданы от

следующих организаций:

1. ИП Болотнов С.П.
юридический адрес: Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 115, кв. 207

фактический адрес: Владимирская обл., г. Муром, ул. Ленина, д. 3

    Конкурсная   комиссия   рассмотрела   конкурсные   заявки   на  предмет

определения   полномочий   лиц,   подавших  заявки,  а  также  соответствия

конкурсных   заявок   требованиям  конкурсной  документации  (приложение  к

настоящему протоколу).

    По  результатам  рассмотрения  заявок конкурсная комиссия решила, что к

участию в конкурсе допускаются следующие организации:

1. ИП Болотнов С.П.
    По  результатам  рассмотрения  заявок конкурсная комиссия решила, что к

участию в конкурсе не допускаются следующие организации:-
    Конкурсная комиссия решила признать конкурс не состоявшимся. Заключить договор с единственным участником ИП Болотнов С.П.в соответствии с п. 3.18 Постановления Губернатора Владимирской области от 15.06.2010г. № 696.

Председатель конкурсной комиссии: _______________________( Русаков А.Н.)
Зам. председателя комиссии:
_______________________( Уткин Ю.В.)
Члены конкурсной комиссии:        _______________________( Сурков А.Е.)
                                  _______________________( Кузнецова Н.И.)
                                  _______________________(_______________)